

BB Kantineservice A/S

Gørrilds Alle 72, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 77 27 93

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Joan Bonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Kantineservice A/S Gørrilds Alle 72 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 77 27 93
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Joan Bonnesen Poul Henning Bonnesen Kasper Bonnesen Kamilla Bonnesen
Direktion	Joan Bonnesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Joan&Poul Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med særligt henblik på salg og service med produkter til kantiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.698.347 kr. mod 2.992.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.905 kr. mod 173.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.698.347	2.992.502
1 Personaleomkostninger	-2.133.148	-2.557.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.445	-189.231
Andre driftsomkostninger	-68.000	0
Driftsresultat	425.754	245.700
Andre finansielle indtægter	81	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.072	-22.887
Resultat før skat	396.763	222.886
Skat af årets resultat	-88.858	-49.828
Årets resultat	307.905	173.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-192.095	-2.826.942
Disponeret i alt	307.905	173.058

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	3.050.846	2.963.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.107	397.931
Materielle anlægsaktiver i alt	3.082.953	3.361.398
Anlægsaktiver i alt	3.082.953	3.361.398
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.224.693	2.190.852
Varebeholdninger i alt	2.224.693	2.190.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.223.642	3.785.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.938	0
Andre tilgodehavender	85.495	63.500
Periodeafgrænsningsposter	47.872	57.584
Tilgodehavender i alt	3.362.947	3.906.690
Likvide beholdninger	1.018.715	1.288.923
Omsætningsaktiver i alt	6.606.355	7.386.465
Aktiver i alt	9.689.308	10.747.863

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	500.000	500.000
3	1.696.472	1.888.567
	500.000	3.000.000
	2.696.472	5.388.567
Hensatte forpligtelser		
	492.240	499.896
	492.240	499.896
Gældsforpligtelser		
4	1.025.521	1.134.084
	1.025.521	1.134.084
	108.592	108.708
	2.256.559	2.207.076
	0	371.139
	96.514	4.950
	3.013.410	1.033.443
	5.475.075	3.725.316
	6.500.596	4.859.400
	9.689.308	10.747.863
5		
6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.995.098	2.413.886
Pensioner	116.280	116.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.770</u>	<u>27.405</u>
	<u>2.133.148</u>	<u>2.557.571</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.072</u>	<u>22.887</u>
	<u>29.072</u>	<u>22.887</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	1.888.567	4.715.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-192.095</u>	<u>-2.826.942</u>
	<u>1.696.472</u>	<u>1.888.567</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.134.113	1.242.792
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-108.592</u>	<u>-108.708</u>
	<u>1.025.521</u>	<u>1.134.084</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 3.051 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.423 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 96 og 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 309 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joan&Poul Holding IVS, CVR-nr. 39850931 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.